

Kar Amacı Gtmeyen Kuruluřlara Ynelik Tanıtım: NetSuite 2022 Srm 1 evrimii Baėıřları ve Ynetimi Kolaylařtırıyor

Rashmi Singh, Kar Amacı Gtmeyen Sektrler Kıdemli rn Yneticisi

2021, kar amacı gtmeyen organizasyonlar iin normale dnř umudu sundu, ancak kuruluřlar bunun gerekleřmesini beklerken bařka birok zorluk da ortaya ıktı. İřgc eksiklikleri, istikrarsız dzelme ve hizmet verilen poplasyonun artan ihtiyalarıyla baėlantılı olarak azalan baėıřlar kar amacı gtmeyen kuruluřların řu anda karřı karřıya kaldıkları bu zorunlulardan yalnızca birkaçı.

NetSuite 2022 Srm 1 kar amacı gtmeyen kuruluřlara finansal bilgilerini ynetmek, alıřanlarını teřvik etmek ve evrimii baėıř kabul etmek iin ihtiya duydukları araları saėlıyor. En son gncelleme, kar amacı gtmeyen kuruluřların dijital baėıř toplama ve operasyonlarla sunulan fırsatları deėerlendirmek iin [řu anda ihtiya duyduėu zellikleri](#) ieriyor.

evrimii Baėıř Almanın Kolay Yolu

- Giderek [daha fazla baėıřı](#) web zerinden baėıř yapmayı tercih ettiėinden, NetSuite 2022 Srm 1'de artık **kar amacı gtmeyen organizasyonların evrimii baėıř alması** mmkn hale geldi. Baėıřılar, organizasyonun web sitesine veya e-postasına eklenebilen bir [deme baėlantısını](#) kullanarak kolayca baėıř yapabilir. Baėıřlar **yinelenen baėıř olarak da belirlenebilir** ve belirli programlar veya giriřimler iin etiketlenebilir.

Baėıřılar bu yeni zellikten yararlanarak SuiteCommerce MyAccount sayfası zerinden de **baėıřlarını ynetebilir**. Ek olarak, baėıřılar kar amacı gtmeyen etkinliėin tarihi, miktarı ve vergi numarasıyla **vergi makbuzlarını indirebilir**, bu da kar amacı gtmeyen kuruluř alıřanlarının iřini hafifletir ve baėıřılara istenen dzeyde grnrlk ve dokmantasyon olanaėı sunar.

Online Donation: ABC Company

Welcome Gift donor!

CHOOSE ONE OPTION	AMEX CARD PAYMENT	OPTIONAL *
<input checked="" type="radio"/> One Time <input type="radio"/> Monthly	NAME ON CARD <input type="text"/>	EMAIL ADDRESS <input type="text"/>
CHOOSE PAYMENT METHOD	CARD NUMBER <input type="text"/>	PHONE NUMBER <input type="text"/>
	MM/YY <input type="text"/> CVC CODE <input type="text"/>	* You can choose to add your email ID or Phone number for communication purpose only.
	POSTAL CODE <input type="text"/>	
	EXPIRY DATE Month <input type="text"/> Year <input type="text"/>	
	<input type="checkbox"/> I agree with the Terms and Conditions	
	<input type="button" value="Donate Now"/>	

Çevrimiçi bağışları kolaylaştırmak için web sitenize veya e-postanıza bir ödeme bağlantısı ekleyin.

Mevcut Nakit, Tahsisler ve Gelecekteki Nakit Akışları için Güncel İçgörüler

- [NetSuite 2020 Sürüm 2](#)'den itibaren, muhasebeciler, kontrolörler ve Borçlar Muhasebesi/Alacaklar Muhasebesi elemanları şirketler arası faturaları ve makbuzları eşleştirme olanağına sahip oldu. 2022 Sürüm 1'deki **şirketler arası işlem eşleştirme** iyileştirmesi artık bu uzmanların tek tek şirketler arası alacak dekontlarını ve fatura alacaklarını eşleştirmesine de olanak sağlar. Bu da şirketler arası satın alma siparişlerini-satış siparişlerini eşleştirmek için tam bir iş akışı oluşturma gereğini ortadan kaldırarak hem manuel iş yükünü hem de şirketler arası faturalama uyumsuzluklarını azaltır. Bu özellik, özellikle kar amacı gütmeyen bağlı şirketleri olan kar amaçlı şirketler için faydalıdır.
- Kar amacı gütmeyen kuruluşlar bağışlarda dalgalanmalarla karşı karşıya olduğundan, bu kuruluşlar için cari nakit durumu ve gelecekteki nakit akışları giderek daha önemli hale gelmiştir. **Cash 360** kumanda tablosuyla, organizasyonlar ellerinde yeterli miktarda nakit bulunmasını sağlamak için hem nakit durumlarıyla ilgili güncel içgörülerini hem de altı aylık nakit akışlarının tam görünümünü sunan geniş kapsamlı kumanda tablosu görünümünü sayesinde tahmin yeteneklerine sahip olur. Tahmini nakit akışları, mevcut NetSuite işlem verilerinin yanı sıra tahmini tahsilatları ve ödemeleri de içerir. Tahminleri daha kapsamlı, etkileşimli, doğru ve şirketin durumuna göre uyarlanmış hale getirmek için bu akışlar sermaye giderleri ve nakit dışı ana bağışlar gibi nakit akışı tahminini etkileyen **işlemleri de içerecek şekilde uyarlanabilir**.

- **İşçilik gideri tahsisi özelliği**, bir program projesine veya bağışa bordro maliyetleri (maaş + yan haklar) tahsisini otomatikleştirerek program veya proje giderlerine önemli bir görünürlük sağlar ve maliyet geri ödemeli bağışlarda, maliyetleri bir bağışçıya faturalama işlemini kolaylaştırır. Daha önce NetSuite SuiteSuccess Social Impact Sürümünde kısmen bulunan bu yetenek artık tüm NetSuite müşterilerinin kullanımına sunulmaktadır.

Tek Seferlik ve Tekrarlı Bağışlar Kolaylaştı

- **Toplu müşteri ödemeleri** ile ilgili yeni özellikler muhasebe ekibini bağışçı katkılarını kaydetme ve bunları her bağışçı için ayrı ayrı açık faturalara uygulama zorunluluğundan kurtarır. Bunun yerine, birden fazla müşteriden gelen ödemeler artık tek bir NetSuite ekranından kabul edilebilmektedir. Tekrarlı bağışları olan kar amacı gütmeyen kuruluşlar için, tekrarlayan ödemelere yönelik çizelgelenmiş kredi kartı ödemeleri kullanıcının belirttiği tarihlere göre otomatik olarak oluşturularak hem süreç hızlandırılmış hem de işlem doğruluğu iyileştirilmiştir.

Güçlü ve Tutarlı Performans Yönetimini Mümkün Kılan Ek Araçlar

- [SuitePeople](#) 'daki **performans yönetimi** ile ilgili yeni iyileştirmeler hem yöneticilere hem çalışanlara hedefler üzerinde daha fazla kontrol olanağı sağlar. Çalışanlar onaylanmamış, yanlışlıkla eklenmiş veya istenmeyen hedefleri silebilir. Yöneticilere ve bağlı çalışanlarına **bir hedefteki değişiklikleri veya ilerlemeyi tek bir yerden görüntüleme** olanağı sunarak her iki tarafın da daha uyumlu çalışmasına ve iletişim kurmasına yardımcı olur. Yöneticilere ekiplerinin başarıları, hedeflerin ilerlemesi ve müdahale etmeleri gereken alanlar hakkında güncel bilgiler sağlayan **yeni yönetici özeti özelliği** kurumsal uyumu daha da iyileştirir.
- Ek olarak, NetSuite 2022 Sürüm 1, performans değerlendirmesi alacak bir çalışan grubu tanımlamak için SuiteAnalytics'in kullanılmasıyla performans değerlendirmelerini basitleştiren bir **gelişmiş çizelgeleme** yeteneği içerir. İnsan kaynakları yöneticileri performans değerlendirmelerini belirli bir çalışan alt kümesine gönderebilir ve kendi başlangıç tarihinden itibaren belirli zaman aralıklarında otomatik olarak değerlendirme zamanlaması ayarlayabilir.

Kolay Veri Kümesi Bağlama Özelliğiyle Geliştirilmiş Görünürlük

- Önceden tek bir [SuiteAnalytics](#) Çalışma Kitabındaki çoklu veri kümesini analiz etmek için SuiteScript API kullanılarak kod yazmak gerekiyordu. NetSuite 2022 Sürüm 1'deki

SuiteAnalytics, herhangi bir kod yazmadan, gerekli bağlantıları sürükleyip bırakarak **çoklu veri kümesini tek bir çalışma kitabına bağlamanızı** sağlayan yeni bir arayüz sunar. Bu yeni arayüz, bütçe-fiili, tahmin-fiili ve planlanan-fiili gibi alanlarda işletme performansını analiz etmek için gereken süreyi ve kaynak sayısını azaltır.

NetSuite 2022 Sürüm 1 Hakkında Daha Fazla Bilgi

Bu blog yazısı NetSuite 2022 Sürüm 1'deki pek çok yeni yetenek ve özellik arasından öne çıkanları içerir. Kar amacı gütmeyen organizasyonların bu yeni güncellemelerden nasıl faydalanabileceklerine dair daha kapsamlı bilgi için [sürüm notlarını](#) okuyun.

Bu geliştirmelerin en kapsamlı görünümü için [Sürüm Öngörünümü test hesabınıza](#) erişim istemeyi unutmayın. Uygulamalı erişime izin veren bu hesabı kullanarak, tüm yeni özelliklerin kendi verileriniz, iş akışlarınız ve uyarlamalarınızla nasıl çalışacağını görebilirsiniz.

Yukarıdaki bilgiler, genel ürün yönelimimizi özetlemeyi amaçlamaktadır. Yalnızca bilgilendirme amaçlıdır ve hiçbir sözleşmeye dahil edilemez. Herhangi bir malzemenin, kodun veya fonksiyonun sunulacağına yönelik bir taahhüt niteliğinde değildir ve satın alma kararları verirken temel alınmamalıdır. Bu belgede belirtilen Oracle ürünleri ile ilgili herhangi bir özelliğin veya fonksiyonelliğin geliştirilmesi, yayınlanması/(piyasaya) sunulması, zamanlaması ve fiyatlandırması değişebilir ve yalnızca Oracle Corporation'ın takdir ve inisiyatifindedir.